【第３号様式】

令和  年  月  日

社会福祉法人会津若松市社会福祉協議会 会長 様

    【申請者】

令和５年度赤い羽根「ふれあいのまちづくり事業地域福祉活動事業」

事業報告書

このことについて、下記のとおり実施しましたので、報告します。

記

１ 提出書類

 事業報告書

  事業決算書（事業実施の写真・印刷物・領収書コピーの添付書類を含む）

２ この報告書に関する事務担当者

所 属  ＴＥＬ

氏 名  ＦＡＸ

３ 配分金返還（返金がある場合記入）

返還額 円 返還日       年   月   日

返還先口座
銀行       支店   普通預金 No.

[名義]  社会福祉法人 会津若松市社会福祉協議会

                                                               １

法人・団体名
よ み が な

 印

代表者職・氏名
よ み が な

（役職名） （氏名）

所在地 〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

◆事業の実施概要

申請事業名

［実施内容（ありがとうメッセージ）］

［今回解決できた課題］

［今回解決できなかった課題と今後の見通し］

◎主な対象者

◎実施回数・実施時期

◎件数・対象者数

◆この事業で得られた効果（具体的に記入ください）

                    ２

令和５年度赤い羽根「ふれあいのまちづくり事業地域福祉活動事業」

事業決算書

◆事業実施の経費内訳

経費項目 かかった金額（円） 経  費  内  訳

諸謝金

旅費交通費

消耗品費

印刷製本費

使用料

通信運搬費

その他

備品費

合 計

◆申請事業にかかる資金内訳

資 金 項 目 金  額 （円）

①助成金

②申請法人・団体の自己資金

③その他（参加費など）

④ 合  計

◆参考資料添付

事業実施の写真、印刷物、領収書のコピーなど

※写真やメッセージはホームページ等で活用させていただきます。被写体の了解を得てからご提出下さい。

                                                   １